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CC Moore NS1 Pop Up Red 14 mm -
kulki pływające

Cena 26,00 zł

Cena poprzednia 44,99 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 90342

Kod producenta 90342

Kod EAN 634158445255

Producent CC Moore

Opis produktu
CC Moore NS1 Pop Up Red 14 mm - kulki pływające

WYPRZEDAŻ - Produkty którym upłynął termin ważności. Nie straciły one swoich właściwości, dalej
nadają się do użytku. Pop Upy mogą wymagać wiercenia i ewentualnie dopalenia boosterem dla
podkręcenia zapachu. 

Pływające kulki proteinowe o zapachu owocowym.
Jest to seria sygnowana przez Garetha Farehama znanego angielskiego karpiarza.
Te kombinacje flavorów były wieloletnim sekretem Gareta. 

Wersja NS1+ to wersja o zwiększonej pływalności.

Dostępne średnice: 12, 14, 18 mm oraz (wersja 13-14 mm NS1+)

 

Ważna uwaga dotycząca pływalności

Moczenie NS1 w płynach, nadmierne lub wielokrotne dodawanie do nich płynów zmniejszy ich pływalność. Zdecydowanie
zalecamy, aby przynęty miały lekką powłokę i zostały całkowicie wysuszone przed użyciem. Można to powtórzyć, aby
zwiększyć ich atrakcyjność, ale im więcej razy się to powtórzy, tym bardziej ich wyporność może zostać zmniejszona.
Konieczne jest całkowite ich wysuszenie przed użyciem, jeśli wymagany jest pierwotny poziom wyporności.

CC Moore

Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.
Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
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kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.
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